DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 5.

Segunda-feira, 12 de Agosto de 2019         Edição nº 46.

EDITAL N° 018, DE 11 DE JULHO DE 2019.

Torna público os valores do subsídio e da

remuneração dos cargos públicos da

Prefeitura Municipal de Segredo.

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 39, § 6°,

da Constituição Federal, torna público os valores do subsídio e da remuneração dos cargos

públicos da Prefeitura Municipal de Segredo, na presente data.

   CLASSES – VALORES EM REAIS
PADRÃO CARGOS VAGAS A B C D E F G

01 OPERÁRIO 20 765,64 803,93 844,12 886,32 930,64 977,19 1.026,03
01 AUX. DE

MECÂNICO

03

01 TELEFONIST

A

02

01 SERVENTE 21

02 AUX. DE

PEDREIRO

03 935,22 981,99 1.031,07 1.082,62 1.136,78 1.193,61 1.253,28

02 JARDINEIRO 02

02 ATENDENTE

DE ESC.

MUN. DE

EDU.

INFANTIL

15

02 AUX. DE

TOPOGRAFIA

01

02 ATENDENTE

DE AGÊNCIA

POSTAL

01

02 VIGILANTE 03

03 AUX. DE

ADMINISTRA

ÇÃO

05 1.184,83 1.244,07 1.306,22 1.371,60 1.440,24 1.510,77 1.587,81

03 ALMOXARIF

E

02

03 COORDENAD

OR DE

CRECHE

02

03 MOTORISTA

I

15

03 PEDREIRO 20

03 ELETRICISTA 10

                               1 / 5

 DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 5.

Segunda-feira, 12 de Agosto de 2019         Edição nº 46.

TELEFÔNICO

03 CARPINTEIR

O

03

03 MONITOR DE

INFORMÁTIC

A

03

03 SECRETÁRIO

DE ESCOLA

04

04 FISCAL

MUNICIPAL

01 1.422,74 1.493,82 1.569,27 1.643,23 1.729,34 1.815,78 1.906,63

04 MOTORISTA

II

11

04 OPERADOR

DE

MÁQUINAS

13

04 AUX. DE

ENFERMAGE

M

02

04 AUX.

ODONTOLÓG

ICO

02

05 MECÂNICO 01 1.784,45 1.866,28 1.959,54 2.057,56 2.160,48 2.268,46 2.381,91

05 DESENHISTA 01

05 TÉCNICO

AGRÍCOLA

03

05 TÉCNICO EM

ENFERMAGE

M

05

06 OFICIAL

ADMINISTRA

TIVO

10 2.124,51 2.232,06 2.343,65 2.460,78 2.583,83 2.713,02 2.848,66

06 MESTRE DE

MECÂNICA

01

07 TESOUREIRO 01 2.469,39 2.592,94 2.722,58 2.858,69 3.001,55 3.151,70 3.309,29

07 INSPETOR

TRIBUTÁRIO

01

07 ENFERMEIR

O

02

07 FARMACEUT

ICO

01

07 TOPÓGRAFO 01

07 TÉCNICO EM

PROTESE

DENTARIA

01

07 CONTROLAD

OR INTERNO

01

07 ASSISTENTE

ADMINISTRA

01

                               2 / 5

 DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 5.

Segunda-feira, 12 de Agosto de 2019         Edição nº 46.

TIVO

07 NATUROLOG

O

01

08 NUTRICIONI

STA

01   2.962,37 3.110,59 3.265,29 3.429,31 3.600,74 3.779,79 3.968,76

08 ASSISTENTE

SOCIAL

01

08 TÉCNICO EM

CONTABILID

ADE

02

08 FARMACEUT

ICO

01

09 FISIOTERAPE

UTA

01 3.719,09 3.905,08 4.156,39 4.305,37 4.520,64 4.746,68 4.984,02

09 FONOAUDIÓ

LOGO

01

09 ENFERMEIR

O DO PACS

01

09 PSICÓLOGO 02

10 AGRÔNOMO 01 3.892,17 4.086,76 4.291,14 4.505,75 4.730,97 4.967,46 5.215,84

10 ADVOGADO 01

10 MÉDICO

VETERINÁRI

O

01

10 BIOQUÍMICO 01

10 CIRURGIÃO-

DENTISTA

04

10 MÉDICO 04

10 ARQUITETO 01

10 ENGENHEIR

O CIVIL

01

11 CIRURGIÃO-

DENTISTA

01 5.030,67 5.282,23 5.546,31 5.823,62 6.114,80 6.420,54 6.741,57

12 MÉDICO 01 8.512,22 8.937,83 9.384,71 9.853,93 10.346,62 10.863,97 11.407,16

PADRÃO DENOMINAÇÃO VAGAS CC EM R$ FG EM R$

01 CHEFE DE TURMA 15 1.184,84 457,32

02 TESOUREIRO 01 1.777,39 693,13

02 DIRIGENTE DE

NÚCLEO
13

02 MOTORISTA DO

PREFEITO
01

02 CHEFE DE

GABINETE
01

03 DIRIGENTE DE

EQUIPE
08 2.369,89 924,20

                               3 / 5

 DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 4 de 5.

Segunda-feira, 12 de Agosto de 2019         Edição nº 46.

03 DIRIGENTE DA

EQUIPE DE

ENGENHARIA

01

04 SUPERVISOR 02 2.941,43 1.764,39

05 ASSESSOR

JURÍDICO
01 3.455,40 2.073,16

06 SECRETÁRIO

MUNICIPAL
07 5.118,09 2.302,33

CARGA HORÁRIA – 22 HORAS SEMANAIS

MAGISTÉRIO                           NÍVEL

CLASSES I II III

A 1.417,28 1.559,01 1.715,00

B 1.558,95 1.715,00 1.886,61

C 1.715,00 1.886,61 2.075,33

D 1.886,61 2.075,33 2.282,81

E 2.075,33 2.282,81 2.510,83

F 2.282,81 2.510,83 2.761,89

G 2.510,83 2.761,89 3.038,13

CARGA HORÁRIA – 25 HORAS SEMANAIS

MAGISTÉRIO NÍVEIS

CLASSES I II III IV

A 1.179,23 1.451,42 1.596,56 1.756,17

B 1.297,37 1.596,49 1.756,11 1.931,68

C 1.427,10 1.756,34 1.931,89 2.125,12

D 1.569,89 1.932,07 2.125,20 2.337,61

E 1.726,58 2.125,33 2.337,81 2.571,64

F 1.899,19 2.337,81 2.571,32 2.821,48

G 2.089,17 2.571,64 2.828,46 3.111,31

CARGOS PACS E PSF (Lei 1.117, de 08/09/2003)

CARGO VENCIMENTO

Agente Comunitário de Saúde (40 horas) 1.370,05

Cirurgião Dentista (40 horas) 8.512,21

Enfermeiro (40 horas) 3.719,13

Enfermeiro (10 horas) 929,79

Médico (40 horas) 8.512,21

Cirurgião Dentista (20 horas) Lei 1.525, 4.256,09

                               4 / 5

 DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 5 de 5.

Segunda-feira, 12 de Agosto de 2019         Edição nº 46.

de 24/10/2006

Conselho Tutelar 974,52

VENCIMENTOS CARGOS ELETIVOS E SERVIDORES DA CÂMARA

CARGO      SUBSÍDIO

PREFEITO MUNICIPAL    12.208,69

VICE-PREFEITO      7.934,05

LEGISLATIVO

CARGO      SUBSÍDIO

PRESIDENTE DO LEGISLATIVO   3.715,46

VEREADORES     2.936,07

CARGOS EM COMISSÃO LEGISLATIVO

CARGOS DO LEGISLATIVO    VALOR EM R$

ASSESSOR DO LEGISLATIVO    1.578,59

ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA    2.666,16

ASSESOR JUR.CÂMARA    3.837,31

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo,

aos 10 dias do mês de julho de 2019.

VALDIR JOSÉ RODRIGUES,

                                                                           Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

DIEGO FERNANDO PUNTEL,

Sec. Municipal de Administração.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2019-08-12T14:45:45-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial